1

1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 051 de 30 de abril de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

considerando o Memorando 14/2015, da
Coordenação do Curso de Engenharia Têxtil, datado de 30/04/2015;

R E S O L V E

I. Designar, sem ônus para a Instituição, os

servidores REGIANE APARECIDA KAIZER FRANCO (presidente), ocupante do

cargo efetivo de Pedagogo/Área, matrícula SIAPE nº 1942981, ALESSANDRA

MAZIERO LALIN SOATO, ocupante do cargo efetivo de Técnica em Assuntos

Educacionais, matrícula SIAPE nº 1851656, e RAFAEL DE SOUSA PLATH,

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº

1998108, para compor COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO E

REALIZAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA O COLEGIADO DE ENGENHARIA TÊXTIL DA

UTFPR-AP, a ser realizada em 27 de maio de 2015;

   II – determinar que a estrutura administrativa do

Câmpus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho

de suas funções.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana